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Miniony weekend na drogach w naszym powiecie nie należał do bezpiecznych ani
spokojnych... Na lokalnych drogach odnotowano serię zimowych kolizji. Do tych zdarzeń
przyczyniły się na pewno trudne warunki pogodowe, ale też błędy kierowców.

Więcej w podsumowaniu iławskiej policji.

Do pierwszego poważnie wyglądającego zdarzenia drogowego doszło już w piątek (13.02.2026 r.)
około godziny 15:00 w Bronowie na trasie Iława-Susz. W trakcie czynności na miejscu zdarzenia
policjanci ustalili, że 30-latek kierujący nissanem nie dostosował prędkości do warunków
panujących na drodze, wskutek czego doprowadził do zderzenia ze znakiem drogowym "obszar
zabudowany" oraz znakiem miejscowości, a następnie uderzył w drzewo, na którym pojazd się
zatrzymał. Mężczyźnie na szczęście nie stało się nic poważnego. 





Tego samego dnia po godzinie 16:00 w miejscowości Wielowieś w gminie Zalewo, 48-latka
kierująca volkswagenem nie dostosowała prędkości do warunków panujących na drodze, w
wyniku czego straciła panowanie nad pojazdem i najechała na drzewo. Szczęśliwie ona również
nie odniosła poważniejszych obrażeń.

Kolejny kierujący, który nie dostosował prędkości do warunków panujących na drodze, został
ujawniony kilka minut po godzinie 23:00. 21-latek kierujący BMW został ukarany mandatem za
popełnione wykroczenie.

Natomiast w sobotę (14.02.2026 r.), kilka minut przed godziną 16:00, 70-latka wchodząc na
jezdnię w miejscu niedozwolonym i bezpośrednio przed jadący pojazd marki BMW, zmusiła
kierującego tym samochodem do zjechania na przeciwległy pas ruchu, gdzie doszło do
bocznego zderzenia tego pojazdu z volkswagenem. Na szczęście, także w wyniku tej kolizji
nikomu nie stało się nic poważnego.

Tymczasem w niedzielę (15.02.2026 r.) kilka minut przed godziną 5:00 na terenie gminy Lubawa 19-
latka kierująca oplem na skrzyżowaniu wymusiła pierwszeństwo przejazdu na
kierującym oplem. Nie odnotowano osób poszkodowanych.

Jak przypominają mundurowi, każdy wypadek czy kolizja to suma różnych okoliczności – a wielu z
nich można uniknąć. Na drodze kierujmy się rozsądkiem!
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